
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), § 18 i § 19 Uchwały Nr 
LV/492/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Sulejów na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 92.817.332,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 70.259.319,40 zł, 

b) dochody majątkowe 22.558.013,23 zł; 

2) wydatki 94.017.332,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 66.759.319,40 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.258.013,23 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755D3EAC-11D8-4C05-A75D-05EC8B75DBD4. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 4/2023
Burmistrza Sulejowa
z dnia 5 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 325 522,74 0,00 7 325 522,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 740 987,06 5 000,00 5 745 987,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 950,00 -10 000,00 92 950,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 289,15 25 000,00 389 289,15

75095 Pozostała działalność 292 240,00 -5 000,00 287 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 600,00 -5 000,00 53 600,00

801 Oświata i wychowanie 27 704 108,71 0,00 27 704 108,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 998 104,72 782,59 998 887,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 200,00 782,59 50 982,59

80104 Przedszkola 5 048 688,68 8 000,00 5 056 688,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 574,00 20 500,00 41 074,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -10 700,00 33 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 896,00 -1 800,00 408 096,00

80107 Świetlice szkolne 346 344,38 -782,59 345 561,79

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 450,00 -782,59 18 667,41

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 931 234,73 -8 000,00 1 923 234,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 900,00 -6 900,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 980,43 -1 100,00 135 880,43

Razem: 94 017 332,63 0,00 94 017 332,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755D3EAC-11D8-4C05-A75D-05EC8B75DBD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

